Laporan Naskah Masuk (01/02/2025 - 28/02/2025)

No

Tanggal Naskah

20-02-2025

14-02-2025

25-02-2025

25-02-2025

27-02-2025

Nomor Naskah

000/4/DISDALDUKKBP3APM/I11/2025

B-000/135/Bag.Um/Il/2025

B-674/62710/VS.300/2025

B-
000.1.2.3/74/Bag.Adpem/Setda/Il/2025

XIV/IS-KellYys-Galilea/11/2025

Hal

Rapat Rencana Aksi Daerah (RAD)
pada Selasa 25 Februari 2025,
pukul : 08.00 WIB s.d selesai di

Aula Rapat Lantai 2, Dinas
Pengendalian Penduduk Keluarga
Berencana Pemberdayaan
Perempuan Perlindungan Anak dan
Pemberdayaan Masyarakat Kota
Palangka Raya, Jin. G. Obos XI
Kompleks Perkantoran Pemko
Palangka Raya.

Pengerahan Staf Senin, 17 Februari
2025 Pukul 07.30 WIB - Selesai
Halaman Kantor Walikota Palangka
Raya JI. Tjilik Riwut No. 98
Palangka Raya Batik Pemersatu
KORPRI

Ground-Check DTSEN 2025

Permintaan Data TEPRA per 28
Februari 2025

Permohonan Pekerja Sosial

Asal Naskah

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Amos Adam Residul
Kepala Badan Pusat Statistik Kota
Palangka Raya
Badan Pusat Statistik Kota
Palangka Raya

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Michael Ramosta Sitepu, S.M
Ketua Yayasan Rehabilitasi
Narkoba Galilea
Yayasan Rehabilitasi Narkoba
Galilea

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

10

11

Tanggal Naskah

04-02-2025

02-02-2025

20-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

16-02-2025

Nomor Naskah

02/PANPEL-PP/MUI/PR/II/2025

146/4.2/BS.00.01/2/2025

000.7.2.7/108/Sos/11/2025

000/8/BAPPERIDA/2/2025

Hal

Permohonan Bantuan Bouget
(Karangan Bunga)

Pengusulan Calon Penerima
Bantuan Asistensi Rehabilitasi
Sosial Anak Yatim Piatu (ATENSI
YAPI) Tahun 2025

Permohonan Izin Pengangkatan
Anak

Keputusan Kepala Dinas Sosial
Kota Palangka Raya tentang
Penilaian Risiko Dinas Sosial Kota
Palangka Raya Tahun 2025

Undangan rapat koordinasi
pemerintah daerah seperovinsi
Kalimantan Tengah Tahun 2025,
pada Kamis 13 Februari 2025,
Pukul 08.30 WIB s/d selesai di
ruang Peteng Karuhei | Sekretariat
Daerah Kota Palangka Raya.

APEL BESAR APARATUR SIPIL
NEGARA DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KOTA PALANGKA
RAYA Senin, 17 Februari 2025
Pukul 07.30 WIB - Selesai Halaman
Kantor Walikota Palangka Raya JI.
Tjilik Riwut No. 98 Palangka Raya
Batik Pemersatu KORPRI

Asal Naskah

Mahmud Al Qosyim, S.Pd.|
Ketua Panitia Pelaksana
Pengukuhan dan Pelantikan MUI
Kota Palangka Raya Masa Khidmat
2024-2029
Panitia Pelaksana Pengukuhan dan
Pelantikan MUI Kota Palangka
Raya Masa Khidmat 2024-2029

Mas Kahono Agung Suhartoyo
Direktur Rehabilitasi Sosial Anak
Kementerian Sosial RI
Kementerian Sosial RI

SAMSUDIN H.L
Kepala Keluarga
Masyarakat

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Akhmad Husain
Pj Wali Kota Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

12

13

14

15

16

17

Tanggal Naskah

19-02-2025

05-02-2025

10-02-2025

11-02-2025

17-02-2025

12-02-2025

Nomor Naskah

500.12.10.1 111/DKISP-SET/11/2025

050.13/373/1/Bapperida/l/2025

138.005/62/Jkr-Um/11/2025

000.1.2.3/6/Sos-SPD-DL/11/2025

800.1.11.1/3/Sos-ST/11/2025

1571/FEB/2025

Hal

Pendataan Sistem Elektronik yang
Menyimpan Data Pribadi

Forum Pemetaan Perencanaan
Data Statistik Sektoral Tahun 2025
11 Janauri 2025 jam 8 Aula
Bapperida

Undangan dalam rangka pertemuan
Lintas Sektor Triwulan | UPTD
Puskesmas Jekan Raya, Kamis 13
Februari 2025 di Balai Basara
Kelurahan Petuk Katimpun. JI. Tjilik
Riwut Km. 10,5 Palangka Raya

Melakukan Perjalanan Dinas Luar
Daerah dalam rangka Persiapan
Penyusunan Kebijakan
Penanganan Kemiskinan Kota
Palangka Raya.

Surat Perintah Penyusunan
Kebijakan Penanganan Orang
Dengan Gangguan Jiwa (ODGJ)
Anak Usia Sekolah di Kota
Magelang a.n H. RIDUAN, SKM.,
M.M.Kes

Menawarkan kerjasama
pemeriksaan mata gratis berupa
pemeriksaan jarak pandang (KIR)
dan edukasi tentang bahaya sinar
biru, ungu kepada seluruh
Staff/karyawan.

Asal Naskah

AKHMAD HUSAIN
Pj. Wali Kota Palangka Raya
Sekretariat Wali Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

UNTUNG SUTRISNO, S.Sos.,
M.A.P
Camat Jekan Raya
Camat Jekan Raya

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Akhmad Husain
Pj. Walikota Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

RAPHIEDO BRIANTARA Amd. RO
Kepala Dharma Optikal Mobile
Dharma Optikal Mobile

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

18

19

20

21

Tanggal Naskah

18-02-2025

14-02-2025

17-02-2025

06-02-2025

Nomor Naskah

T/048/LM.48-20/002056.2025/11/2025

870/70/BKPSDM.PK2PA.01/11/2025

002/Panlak/PTR/PKY/II/2025

660.3/338/DLH/111.1/11/2025

Hal

Permintaan keterangan terkait

Laporan masyarakat mengenai

Dugaan Maladministrasi Tidak
Memberikan Pelayanan Oleh Dinas
Sosial Kota Palangka Raya Terkait

Tidak Diserahkannya Buku

Tabungan Kepada Penerima
Bantuan Sosial Untuk Penyandang
Disabilitas pada Kamis 20 Feruari
2025, pukull 09.00 WIB s.d selesai

di Kantor Dinas Sosial Kota
Palangka Raya.

Larangan pengangkatan pegawai
Non ASN di lingkungan pemerintah
kota palangka raya

Mohon bantuan hadiah
hiburan/bingkisan untuk pawai
tarhib Ramadhan 1446 H, Pada
Rabu, 26 Februari 2025, Pukul
13.30 WIB S.D Selesai, di jl.
Wahidin Sudirohusodo Palangka
Raya

Pemenuhan Data Dan Dokumen.

Asal Naskah

R. Biroum Bernardianto
Kepala Perwakilan OMBUDSMAN
Republik Indonesia Provinsi
Kalimantan Tengah
OMBUDSMAN Republik Indonesia
Provinsi Kalimantan Tengah

AKHMAD HUSAIN
Pj.Walikota Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

MUHAMMAD SAMSUL, S.Pd
Ketua panitia pelaksana pawai
tarhib ramadhan 1446 H PD DMI
dan DPD BKPRMI Kota Palangka
Raya
Ketua panitia pelaksana pawai
tarhib ramadhan 1446 H PD DMI
dan DPD BKPRMI Kota Palangka
Raya

Dr.ALMAN P.PAKPAHAN,S.H.,M.H.

Plt.Kepala Dinas Lingkungan Hidup
Kota Palangka Raya
Dinas Lingkungan Hidup Kota
Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

22

23

24

25

26

Tanggal Naskah

11-02-2025

07-02-2025

11-02-2025

14-02-2025

24-02-2025

Nomor Naskah

B-400.14.5.4/113/Bag.Um/11/2025

000/4/Bapplitbang/11/2025

300.2.1/210/BPBD/11/2025

B-
000.8.6.3/130/Bag.Org/Setda/I1/2025

Und.03/KLPIL.KT/II/2025

Hal

Undangan acara penerimaan
mahasiswa PKL-BK yang
dilaksanakan pada : Jum’at,14
Februari 2025 Pukul 13.30 WIB s.d.
Selesai Ruang Rapat Peteng
Karuhei I, Kantor Wali Kota
Palangka Raya JI. Tjilik Riwut Km. 5
No. 98 Palangka Raya.

Undangan Rapat Koordinasi dan
Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan
Percepatan Penanganan Kawasan
Puntun Senin, 10 Februari 2025
waktu : 13.00 WIB — Selesai tempat
: Ruang Rapat Peteng Karuhei |
Kantor Wali Kota Palangka Raya

Undangan sosialisasi Forum
Pengurangan Risiko Bencana tgl
12-13 Pebruari 2025 jam 8 Ruang

PK I

Undangan Persiapan Pelaksanaan
Evaluasi Pembangunan Zona
Integritas menuju WBK/WBBM Kota
Palangka Raya Tahun 2025 Senin,
17 Februari 2024 Pukul : 10.00 WIB
— Selesai Tempat : Aula Inspektorat
Kota Palangka Raya JI. G.Obos
XIV, Gang Teratai Kota Palangka
Raya

Undangan Pelantikan Pengurus
DPD/ DPW KLPI di Provinsi
Kalimantan Tengah pada Kamis, 27
Februari 2025 Pukul 10.00 wib s.d
selesai di Aula Dinas Kehutanan
Provinsi Kalimantan Tengah JI.
Imam Bonjol, Palangka Raya.

Asal Naskah Sifat Naskah

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya Biasa
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya Biasa
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya Biasa
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya Biasa
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

ENNI HERTALIANI,Amd.Keb.
Sekretaris KPLI DPD Kalimantan
Tengah
KPLI DPD Kalimantan Tengah

Biasa



No

27

28

29

30

31

32

Tanggal Naskah

03-02-2025

18-02-2025

17-02-2025

11-02-2025

25-02-2025

07-02-2025

Nomor Naskah

138.065/01/3kr-Um/11/2025

KCU.1026/SB-0202/11-15

16/Pekka Palangka Raya/l/2025

B-
000.8.6.3/115/Bag.Org/Setda/I1/2025

B-000.3/170/Bag.PBJ/I1/2025

Hal

Undangan Musrenbang Kecamatan
Jekan Raya 7 Pebruari 2025 jam 8

Konfirmasi Bank

Undangan forum pemangku
kepentingan (FPK). SELASA, 18
fEBRUARI 2025, pukul 09.00 s.d

12.00 WIB, di aula kantor Bapperida
Kota Palangka Raya jl. cilik riwut

Km 5,5 (daerah perkantoran

walikota palangka raya)

Persiapan mengikuti evaluasi zona
integritas tahun 2025

Undangan Pelaksanaan Reviu RUP
2025

Undangan Pengukuhan dan
Pelantikan MUI Kota Palangka
Raya Masa Khidmat 2024-2029, 8
Pebruari 2025 jam 9 Aula Rujab
Wali Kota

Asal Naskah

Untung Sutrisno, S.Sos, M.A.P
Camat Jekan Raya
Kecamatan Jekan Raya

EKA F.MADU
Pgs. Pinsie Pelayanan Non Tunai
Bank Kalteng

Sujati
Ketua serikat Pekka Kota Palangka
Raya
Serikat Pemberdayaan Perempuan
Kepala Keluarga (Pekka)

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj Sekretaris Daerah Kota Palangka
Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Mahmud Al Qosyim, S.Pd.|
Ketua Panitia Pelaksana
Pengukuhan dan Pelantikan MUI
Kota Palangka Raya Masa Khidmat
2024-2029
Panitia Pelaksana Pengukuhan dan
Pelantikan MUI Kota Palangka
Raya Masa Khidmat 2024-2029

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

33

34

35

36

37

Tanggal Naskah

10-02-2025

11-02-2025

18-02-2025

14-02-2025

26-02-2025

Nomor Naskah

893/102/BKPSDM.PKA.03/11/2025

467.5/318/DINSOS.VIII

050.13/357/1/Bapperida/ll/2025

400.9.1/7/Sos-ND/11/2025

17/Panlak/TR-MRD/KTG/11/2025

Hal

Undangan Sosialisasi Disiplin,
Manajemen Talenta, Penghargaan,
Anti Korupsi dan Gratifikasi
Aparatur Sipil Negara di Lingkungan
Pemerintah Kota Palangka Raya
Tahun 2025, yang akan
dilaksanakan pada: Selasa, 25
Februari 2025, pukul 07.00 WIB -
Selesai, di Ballroom Swiss-Belhotel
Danum Palangka Raya JI. Tjilik
Riwut Km. 5 No. 9 Kota Palangka
Raya

Pemberitahuan penerimaan peserta
Bimbingan Sosial dan Pelatihan
Keterampilan Angkatan | pada UPT
PSKW Tahun 2025

Penentuan daftar data yang akan
dijadikan data prioritas

Mohon diterbitkan Surat Perintah
Tugas (SPT) dan Surat Perjalanan
Dinas (SPD) a.n AHMAD HARIO
SAPUTRO,S.E, MAAP

Mohon bantuan Biaya Konsumsi
Buka Puasa

Asal Naskah

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Eddy Karusman, ST., MT
Kepala Dinas Sosial Provinsi
Kalimantan Tengah
Dinas Sosial Provinsi Kalimantan
Tengah

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Prof. Dr. H. Khairil Anwar, M.Ag
Ketua Badan Pengelola Mesjid
Raya Darussalam (BP MRD)
Kalteng
MASJID RAYA DARUSSALAM
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

38

39

40

41

42

43

Tanggal Naskah

13-02-2025

17-02-2025

17-02-2025

16-02-2025

24-02-2025

20-02-2025

Nomor Naskah

256/1.1/PR.00.02/2/2025

600/000/1/DLH/Bid./11/2025

800.1.11.1/66/Sos-ST/11/2025

B-100/139/Bag.Pem/I1/2025

276/4.2/BS.00.01/2/2025

02/DARUNNAJAH/11/2025

Hal

Undangan zoom meeting rapat
koordinasi SPM bidang sosial
tingkat daerah, pada 18, 19, 25, dan
26 Februari 2025, Pukul 08.00 Wib
s.d selesai

Undangan Hari Peduli Sampah
Nasional (HPSN) Tahun 2025.
Pada Selasa, 18 Februari 2025,
pukul 07.00 WIB s.d selesai di
Pelabuhan rambang Palangka Raya
(Daerah puntun kecamatan
pahandut).

Surat Perintah tentang Mengikuti
Kegiatan konsultasi terkait
Kebijakan Penanganan Anak
Terlantar di Kementerian Sosial
Republik Indonesia a.n H. RIDUAN,
SKM., M.M.Kes

Undangan Rapat Asistensi Dan
Arahan Umum penyusunan LPPD
Kota Palangka Raya Tahun 2024

Selasa, 18 Februari 2025 zoom

meeting

Undangan zoom meeting tentang
Sosialisasi Bantuan ATENSI YAPI
TA 2025 dan Monitoring Evaluasi
ATENSI YAPI TA 2024, pada Rabu,
26 Februari 2025 pukul, 09.00 WIB
s.d Selesai

Permohonan armada mobil
Ambulance

Asal Naskah

BUDI SATRIO
Plt. Kepala Biro Perencanaan
Sekretariat Jenderal Biro
Perencanaan

AKHMAD HUSAIN
Pj.Walikota Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Akhmad Husain
Pj. Walikota Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Mas Kahono Agung Suhartoyo
Direktur Rehabilitasi Sosial Anak
Direktoral Rehabilitas sosial Anak

Yus Anwar
Ketua pengurus Masjid Darunnajah
Masjid Darunnajah

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

44

45

46

47

48

49

Tanggal Naskah

06-02-2025

24-02-2025

28-02-2025

13-02-2025

18-02-2025

27-02-2025

Nomor Naskah

500.14_63/DKISP-SET/II/2025

327/5.4/BS.00.01/2/2025

300.2.1/ 643/ BPBD /11/2025

B/155/1I/KA?PC.00/2025/BNNK

000.9.2/358/4/Bapperida/ll/2025

B-
100.3.4.3_1/BKPSDM.PK2PA/Il/2025

Hal

Kegiatan Sinkronisasi Data
StatistikSektoral, Senin/17 Februari
2025, Pukul 08.00 WIB di Ruang
Rapat Peteng Karuhei (PK) I
Kantor Wali Kota Palangka Raya, JI
Tjilik Riwut Km 5,5 Nomor 98
Palangka Raya

Permohonon Bantuan Monitoring
KPM Program Sembako Periode
Januari-Maret 2025

Permohonan Data Anggota
Pengurus FPRB

Perihal Undangan Forum
Komunikasi PAGN ,Pada Tanggal
24 Februari 2025, Pukul 08.00 Wib

S.d Selesai, Di tempat Kantor
Walikota Palangka Raya ( Ruang
Petang Karuhei 1) JI.Tjilik Riwut
Km.5,5.

Buletin Litbang Edisi IX dan X
Tahun 2024

Pengaturan jam kerja pada bulan
ramadan 1446 H tahun 2025 bagi
pegawai aparatur sipil negara
lingkungan pemerintah kota
Palangka Raya.

Asal Naskah

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Mardi Brilian Saleh
Direktur Pemberdayaan Kelompok
Rentan
Direktorat Pemberdayaan
Kelompok Rentan

HENDRIKUS SATRIA BUDI, A.?,
?7??
PIt Kepala Pelaksana
Sekretariat Kota Palangka Raya

| Wayan Korna, S.E, M.H
Kepala Badan Narkotika Nasional
Kota Palangka Raya
Kepala Badan Narkotika Nasional
Kota Palangka Raya

Dody Irawan R., S.T
Sekretaris BApperida Kota
Palangka Raya
Bapperida Kota Palangka Raya

FAIRID NAPARIN
Pj. WALI KOTA PALANGKA RAYA
WALI KOTA PALANGKA RAYA

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

50

51

52

53

54

55

Tanggal Naskah

25-02-2025

11-02-2025

20-02-2025

25-02-2025

17-02-2025

20-02-2025

Nomor Naskah

055/453/3/Bapperida/ll/2025

000.8.6.3/157/Sos/11/2025

006/ADINKES/KTG/I1/2025

000.1.2.3/9/Sos-SPD-DL/I1/2025

000.8.6.3/158/Sos/11/2025

Hal

Undangan pelepasan peserta pawai
tarhib ramadhan 1446 H PD DMI &
DPD BKPRMI Kota Palangka Raya,
Pada Rabu 26 Februari 2025, Pukul
14.00 WIB-selesai, di JI. Wahidin
Sudirohusodo

Permintaan penyampaian program
kegiatan TA 2025

Surat Keputusan Laporan Kinerja
Instansi Pemerintah (LKIP) Tahun
2024

Undangan pertemuan koordinasi
Supervisi RSSH ADINKES, pada
Jumat, 28 Februari 202 pukul 08.00
WIB — Selesai di ELTIPARK Cafe &
Resto JI. C. Bangas No.11
Palangkaraya.

Melakukan Perjalanan Dinas Luar
Daerah dalam rangka Penanganan
Orang Dengan Gangguan Jiwa
(ODGJ) Anak Usia Sekolah di Kota
Magelang a.n H. RIDUAN, SKM.,
M.M.Kes

Surat Keputusan Indikator Kinerja
Utama Dinas Sosial Kota Palangka
Raya Tahun 2025

Asal Naskah

SUMADI
Ketua umum PD DMI & DPB
BKPRMI Kota Palangka Raya
PD DMI & DPB BKPRMI Kota
Palangka Raya

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Yulka Susana, M.Kes
Ketua Adinkes Wilayah Provinsi
Kalimantan Tengah
ADINKES wilayah Kalimantan
Tengah

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

56

57

58

59

60

61

Tanggal Naskah

07-02-2025

17-02-2025

04-02-2025

18-02-2025

25-02-2025

14-02-2025

Nomor Naskah

870/67/BKPSDM.PK2PA.03/11/2025

000.5.2.9/194/DISPURSIP/11/2025

870/46/BKPSDM.PK2PA.01/11/2025

050.13/356/1/Bapperida/l1/2025

616/1/D1.02/2/2025

400.9.10.3/9/Sos-ND/11/2025

Hal

Pembaharuan (update) Data PNS
pada Aplikasi SIMPEG guna data
dukung pada Penilaian Manajemen
Talenta

Pemberitahuan Jadwal Sertifikasi
dan Pelatihan Kearsipan

Surat Pernyataan Rencana
Penempatan Pegawai

Pelaksanaan Forum Konsultasi
Publik Rancangan Awal RKPD Kota
Palangka Raya Tahun 2026 dan
Forum Perangkat Daerah Kota
Palangka Raya Tahun 2025. Pada
Selasa dan Rabu, 25 dan 26
Februari 2025, pukul 08.00 WIB -
Selesai di Ruang Rapat "Rahan
Pumpung Kapakat" Bapperida Kota
Palangka Raya JI. Tjilik Riwut Km.
5,5 No. 98 Palangka Raya

Undangan zoom meeting dalam
rangka pembukaan pelatihan
Ground Cheking DTSEN pada
Rabu 26 Februari 2025 pukul 08.30
WIB-selesai

Mohon diterbitkan Surat Perintah
Tugas (SPT) dan Surat Perjalanan
Dinas (SPD) a.n AHMAD HARIO
SAPUTRO,S.E, M.AP

Asal Naskah

Mardian Ardi ST, MT
Plt. Kepala BKPSDM Kota
Palangka Raya
BKPSDM Kota Palangka Raya

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Mardian Ardi, S.T., M.T
Plt. Kepala BKPSDM Kota
Palangka Raya
BKPSDM Kota Palangka Raya

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

ROBBEN RICO
Sekretaris Jenderal
Sekretariat Jenderal

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

62

63

64

65

Tanggal Naskah

17-02-2025

03-02-2025

11-02-2025

20-02-2025

Nomor Naskah

000.1.2.3/10/Sos-SPD-DL/11/2025

B-400.8/54/Bag.KESRA/Setda/Il/2025

000/6/Bapperida/1l/2025

000.8.6.3/157/Sos/11/2025

Hal

Melakukan Perjalanan Dinas Luar
Daerah dalam rangka Kebijakan

Penanganan Anak Terlantar a.n H.

RIDUAN, SKM., M.M.Kes

Undangan Bimbingan Mental
Rohani

Undangan Desiminasi Pengisian
Format Asersi Atas Pohon Kinerja,
Jumat -Selasa, 14-18 Februari
2025,Pukul 08.00 Wib S.d Selesai,
Di Ruang Aula Bapperida Kota
Palangka Raya.

Surat Keputusan Laporan Kinerja
Instansi Pemerintah (LKIP) Tahun
2024

Asal Naskah

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj Sekretaris Daerah Kota Palangka
Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

ARBERT TOMBAK
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



